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Brezeltüte
laufend frisch gebacken 4 Stück

Weißwürste
von der Landmetzgerei 
Schlegel aus Stetten 100 g

Franziskaner Weissbier
verschiedene Sorten 
1 Liter =1,30 €, zzgl. 3,10 € Pfand
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

Händelmaier
süßer Senf
1 Liter = 4,45 €
335 ml Glas

2.–1.09

12.991.49

Radieschen
aus Deutschland
KL I Bund

Frische Hähnchen
voll� eischig 100 g

Allgäuer Bergkäse
aus der Hofsennerei Besler 
bei Oberstdorf 
45 % Fett i. Tr. 100 g

Angemachter Camembert
eigene Herstellung 
60 % Fett i. Tr. 100 g

–.44–.39

1.991.99

Radieschen Weißwürste
Frische Hähnchen

Angemachter Camembert
Franziskaner WeissbierFranziskaner Weissbier

Magere Putenschnitzel 
für Kalorienbewusste
100 g 1,29
Zartes Puten� let 
das besondere Stück
100 g 1,49
Wildschweingulasch
aus heimischer Jagd
100 g 1,79 
Frischer Gourmetschinken
heißgeraucht
100 g 1,69
Vulcano Rohschinken
18 Monate gereift
100 g 5,99
Vulcano Karree
geräuchert
100 g 3,49
Vulcano Salami
mit Kürbiskernen oder natur
würzig
100 g 2,69

FLEISCH & WURST

Gültig bis Samstag, 29.09.2018 · Abgabe nur in handelsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht · Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. 

Kräutermatjes
in Zitronen-Kräutercreme
100 g 1,59

SALAT-THEKE

auFISCH-SPEZIALITÄTEN OBST & GEMÜSE

Philadelphia Frischkäse
verschiedene Sorten
100 g = 0,56 € 

175 g Becher –,99
Müller Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten
100 g = 0,19 €

150 g Becher –,29

MOLKEREIPRODUKTE

Classico Baguette
laufend frisch gebacken
1 kg = 4,14 €

350 g Laib 1,45
Zwiebelkuchen
pikant mit Speckwürfeln
Stück 1,95

BACKWAREN

Gegrillte Schweinshaxen
100 g –,79

HEISSE THEKE
MITTAGSMENÜS 11.00 – 14.00 UHR

Unter www.mack-remstalmarkt.de 
� nden Sie den aktuellen Speiseplan 

mit unserem 
täglich wechselnden Mittagsmenü.

Exquisiter Ka� ee von der 
Privatrösterei Rudolf 
aus Schorndorf

Buitoni Teigwaren
verschiedene Sorten
1 kg = 1,30 €

500 g Packung –,65
Ritter Sport Schokolade
Nussklasse
verschiedene Sorten
100 g Tafel  –,88
Dallmayr Ka� ee prodomo
verschiedene Sorten
1 kg = 7,58 €

500 g Packung 3,79
Mövenpick Eiscreme
verschiedene Sorten
1 Liter = 2,61 € – 2,47 €

850 ml – 900 ml Packung 2,22
Zewa Toilettenpapier
bewährt, 3-lagig
8 x 150 Blatt Packung 1,99

BESONDERS PREISWERT

Südtiroler Bergkäse
50 % Fett i. Tr.
100 g 1,69
Französischer Weichkäse 
Cremoulin
50 % Fett i. Tr.
100 g 2,99

KÄSE-SPEZIALITÄTEN

Schottisches Lachs� let
Sushiqualität
100 g 2,99
Frisches Schollen� let
aus Island
100 g 1,99

Ab Donnerstag an unserem Sonderstand 
in der Obst- &  Gemüseabteilung: 
Leckere  exotische Früchte 
von Ali Baba, 
frisch für Sie 
zubereitet.

Blättle Salat
von der Gärtnerei Merz 
aus Rommelshausen, KL I
100 g 1,49
Trauben
aus Italien
kernlos, weiß, rosé, KL I 
1 kg 3,49

Rotkäppchen Sekt
verschiedene Sorten
1 Liter = 3,99 €
0,75 Liter Flasche 2,99

 
Spätburgunder rot trocken
Spätburgunder rosé halbtrocken
QbA, 1 Liter = 5,32 €

0,75 Liter Flasche 3,99

WEINABTEILUNG

GETRÄNKEMARKT

Granini die Limo
zzgl. 0,25 € Pfand
1 Liter PET-Flasche
oder  Trinkgenuss
1 Liter PET-Einweg� . 1,11
Aqua Vitale Mineralwasser
verschiedene Sorten
1 Liter = 0,28 €, zzgl. 3,30 € Pfand
Kiste mit 12 Fl. à 1 Liter 3,33

Probieren Sie am Freitag und Samstag 
an unserem Sonderstand: Feine Wurstspezialitäten der Firma Fleigro

Ananas
KL I
Stück 3,33

NEU im 
Sortiment


